

مخاطب شما پیدا!

این‌ها همه کس و همه چیز را می‌خرند!



حسن روانشید

روزنامه نگار پیشکسوت

میلیمتسر؛ میلیمتریپیش آمده اند تما امروز به کیلومترکیلومتر برسد! آن زمان که دولت‌ها از یک سسو یا مجالس و از نسوی دیگر غرق در اختلاف عقیده مابین خود بودند وقوه قضائیه هم فرصت نمی کرد پرونده های راکد وپجامانده ستوانی را به سامان برساند ؛ مافیا ها کار خودشان را می کردند تا از این بازار آشفته بار خود رابیندند و البته این مسئله پس از روی کار آمدنن دولت های پنجم وششم شدت گرفت و در دولت های نهم ودهم یک پروژه اقتصادی اما بیمار عادی جلوه کند که در آغاز دولت سیزدهم به سرطانی غیر قابل علاج تبدیل شده بود اما رئیس جمهور شهید علیرغمداشتن دولتی کم توان ولی پاکدست توانست تا حدودی که ممکن بود از سرعت غیر قابل تصور این سسونامی جلو گیری کند ودر پاره ای از موارد رئیس جمهورشهید نمی افتاد قطعاً تا پایان دولت سیزدهم می توانستیم شاهد تحولاتی قابل توجه در این زمینه باشیم که چنین شاهد وحلا استعمار این وظیفه سنگین محکی برای دولت چهاردهم است زیرا طی روند متنوع تبلیغاتی قبل وبعد از مراحل اول و دوم رای گیری و نشست های مشترک با دیگر رقبا پاره‌واعه دادید که دامنه راتر را از اقتصاد بیمار کشور برمی چینیند وبا پیوستن به FATF ناهمواری ها را همواری سازید که البته نیازمند موافقت اصولی و تصویب مجلس است و تنها با ابراز احساسات وجو گیر شدن نمی‌توان بر همه چیز غلبه پیدا کرد درحالیکه استنبلا بر رات و مافیا های اقتصادی وشاید اجتماعی؛ ریشه خارجی داردتا هرآنچه را از آن سو دیکته کنند از این سو تخریب شود.

البته اگر در استفاده از مهره های موجود در ستاد های برای چیدمان کابینه ومدیریت های کلان زیر مجموعه و معاونت های نهاد ریاست جمهوری دقت بیشتری بعصل آیند وضمن استفاده از چهره های جوان فعال و تحصیل کرده نگاهی خردپراننده هم به افراد کارکشته وبیا تجربه به عنوان مشاوران این مدیریت‌ها داشته باشند ؛ ضرر نخواهند کرد. زیرا مافیاهای موجوددر بخش اقتصادی آنقدر گسترده است که شبکه های آن به شرکت های خصلتی از طریق بعضی سهام‌ها از جمله عدالت گره خورده و امروز آنقدر قدرتمند شده اند که می توانند دولت وهمه سرمایه های مادی آن را یکجا بخرند! لذا اولین وظیفه دولت چهاردهم در این زمینه مبارزه سرسختانه با اینگونه کارتل‌هایی است که های بی حساب و کتاب خود می خردن تا در مرحله اول دست دولت را از هرگونه مبارزه کوتاه ؛ ودر مراحل بعدی اهداف اقتصادی بیمار گونه خود را ادامه وپایدار نگهدارند تا تخریم‌ها همچنان ادامه داشته باشد.

درحالیکه شرکت های بزرگ در زیر مجموعه صندوق‌بازنشستگی کشوری وهمچنین سازمان تامین اجتماعی هرکدام به خودی خود نوعی دولت در سایه هستند و در ادامه صنایعی سنگین هم با استفاده از چتر سهام عدالت ؛ آنگونه که نباید به خود و زیر مجموعه خود می رسند!اما صاحبان اصلی و سهامداران عمده آنها یعنی صندوق‌بازنشستگی کشوری وسازمان تامین اجتماعی وهمچنین حقوق ومستمری بگیران از این دو نهاد همچنان در فقر مطلق بسر می برند وحتی برای درمان درد هایی که دردوران خدمت به آن مبتلا شده اند بیمه ای درست و کار آمد ندارند تا بنا به فرمایش مقام معظم رهبری از درد بنالند نه از تامین هزینه های درمان! اگرچه امروز دو تیم فوتبال مطرح اما ورشکسته و بدهکار هم وبال گردن بانکها وشرکت های خصلتی شده‌اند که سهام آن‌ها با عنوان عدالت متعلق به آحاد جامعه است!آقای رئیس جمهور کشور یک بیمار قبلی نیست که بشود عملش کرد وبیا تعویض رگ و دریچه های آنسورت ومیترازل به زندگی بازگرداند. مراقب باشید هر دم به شما ندهند آسوده بخوابید ؛ شپه در امن وامان است که اینگونه نیست و روسای جمهور قبیل از شما هم اکثرآ این پیام را باور کردند و آسوده خوابیدنتا آب از سرشان بگذرد همانگونه که رئیس دولت‌بیار یازدهم و دوازدهم اقرا کرد ووقتی از خواب بیدار شدم بزینن لیتری هزار تومان؛ سه هزار تومان شده بود!

این یادداشت به عنوان مسطوره تقدیم شد که اگر موثر افتاد در طول ریاست جمهوری شما ادامه داشته باشد.

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

- دبیر فرهنگی: سید مهدی لکرنلی
- سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۰۶۶۸۸۰۰۸۸۰
- چاپ: کارگز ۶۶۸۱۷۳۱۶

گزارش

صید پشه آندس در ۴ استان کشور

تب استخوان شکن از علائم «تب دانگی»



درمان اختصاصی برای تب دانگ وجود ندارد، افزود: منظور از درمان اختصاصی این است که داروی خاصی برای بیماری تب دانگ وجود ندارد و درمان این بیماری، درمان مراقبتی و حمایتی است. اگر بیمار بدحال باشد، می‌بایست تحت مراقبت‌های خاص قرار گیرد.

شناسایی۱۳۸ مبتلادر کشور تاکنون

کارشناس اداره کنترل بیماری‌های منتقله توسط ناقلین بهداشت درباره شیوع تب دانگی در ایران گفت: از اواخر دی‌ماهت ماه سال جاری تا به امروز، ۱۳۸ مورد ابتلا به تب دانگی شناسایی شده که اغلب این بیماران در کشور امارات به بیماری مبتلا شده‌اند. علاوه بر کشور امارات، موارد ابتلا به بیماری در کشورهای عمان، پاکستان و بنین نیز به ثبت رسیده است.

استقرار نظام مراقبت حشره‌شناسی در کشور

وی با بیان اینکه نظام مراقبت‌های حشره‌شناسی در کشور فعال است، خاطرنشان کرد: بیش از ۱۰ سال از عمر ایجاد نظام مراقب‌های حشره‌شناسی در مناطق حساس کشور می‌گذرد. نظام مراقبت‌های حشره‌شناسی را در میدای حساس و مهم مانند فرودگاه‌های بین‌المللی و پایانه‌های مرزی، مستقر کرده‌ایم. سال ۹۸، با اتکا به نظام مراقبت‌های حشره‌شناسی، پشه آندس در «بندر لنگه» استان هرمزگان شناسایی شد. در حال حاضر، پشه آندس را در استان‌های بوشهر، جنوب سیستان و بلوچستان به ویژه شهرهای چابهار و کنارک، گیلان و هرمزگان صید کرده‌ایم.

میراولیایی افزود: علاوه بر نظام حشره‌شناسی، یک سیستم رصد و پایش به منظور شناساسی موارد ابتلا و از بین بردن پشه آندس پایه‌گذاری کرده‌ایم. به همین منظور، دوره‌های آموزشی برای پرسنلکار ارائه داده‌ایم که بتوانند بیماری دانگ را شناسایی کنند. اجراء اقدامات کنترلی در مناطقی که پشه آندس وجود دارد برای وزارت بهداشت مهم به حساب می‌آید. او گفت: پیش از سال ۱۴۰۳، ۷۵ مورد بیمار مبتلا به تب دانگی را شناسایی کردیم. ایران جزو معدود کشورهای است که در وهله نخست توانست پشه آندس را صید و سپس بیماریانی را شناسایی کند، این در حالی است که برخی کشورها در وهله نخست ابتدا بیماریانی را شناسایی کرده و سپس پشه را صید کردند.

به‌سازی محیط؛ مهم‌ترین اقدام برای جلوگیری از گسترش پشه آندس
وی با بیان اینکه دو موضوع مهم در ارتباط با جلوگیری از گسترش پشه وجود دارد، اظهار کرد: مهم‌ترین اقدام برای جلوگیری از گسترش پشه این است که پشه محدود شود و در یک منطقه مستقر نشود. مهم‌ترین اقدام برای جلوگیری از شیوع پشه، به‌سازی محیط است. نظافت معابر عمومی، مدیریت فاضلاب و مدیریت دفع پسماند باید به بهترین شکل ممکن انجام شود. به پشه آندس می‌تواند در یک قطعی که مقداری آب در آن جمع‌شده باشد نیز تخم‌گذاری کند.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•